
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2017 г.
/

Об определении представителей уполномоченного 
органа, осуществляющих прием и регистрацию уведомлений о проведении 

публичных мероприятий на территории города Рязани

В связи с организационно-штатными изменениями в администрации города Рязани, 

в соответствии с Федеральным законом от 19.06.2004 № 54-ФЗ «О собраниях, митингах, 

демонстрациях, шествиях и пикетированиях», Законом Рязанской области от 28.12.2012 

№ 115-03 «О регулировании отдельных отношений, связанных с проведением публичных 

мероприятий на территории Рязанской области», руководствуясь статьями 39, 41 Устава 

муниципального образования -  городской округ город Рязань Рязанской области, решением 

Рязанской городской Думы от 14.09.2017 № 298-И «О досрочном прекращении полномочий 

главы администрации города Рязани О.Е. Булекова», постановлением администрации города 

Рязани от 15.09.2017 № 4134 «Об исполнении обязанностей главы администрации города 

Рязани», администрация города Рязани п о с т а н о в л я е т :

1. Определить представителем уполномоченного органа, осуществляющим прием 

и регистрацию уведомлений о проведении публичных мероприятий на территории города 

Рязани, консультанта отдела договорной и нормативно-правовой работы управления 

правовой и контрольной работы Лисютина Евгения Александровича.

2. Определить представителем уполномоченного органа, осуществляющим прием 

и регистрацию уведомлений о проведении публичных мероприятий на территории города 

Рязани, в отсутствие должностного лица, указанного в пункте 1 настоящего постановления, 

главного специ ал иста-юри ско и су л ьта отдела правовой экспертизы управления правовой 

и контрольной работы Насонова Антона Анатольевича.

3. Определить представителем уполномоченного органа, осуществляющим прием 

и регистрацию уведомлений о проведении публичных мероприятий на территории города 

Рязани, в отсутствие должностных лиц, указанных в пунктах 1 и 2 настоящего 

постановления, заместителя начальника управления правовой и контрольной работы 

Петрова Дмитрия Игоревича.



2

4. Определить представителем уполномоченного органа, осуществляющим прием 

и регистрацию уведомлений о проведении публичных мероприятий на территории города 

Рязани, в отсутствие должностных лиц, указанных в пунктах 1, 2 и 3 настоящего 

постановления, заместителя начальника управления правовой и контрольной работы 

Савину Татьяну Алексеевну.

5. Определить представителем уполномоченного органа, осуществляющим прием 

и регистрацию уведомлений о проведении публичных мероприятий на территории города 

Рязани, в отсутствие должностных лиц, указанных в пунктах 1, 2, 3 и 4 настоящего 

постановления, начальника управления правовой и контрольной работы 

Горшкову Валентину Александровну.

в. Признать утратившими силу постановления администрации города Рязани:

- от 05.06.2015 № 2540 «Об определении представителей уполномоченного органа, 

осуществляющих прием и регистрацию уведомлений о проведении публичных мероприятий 

на территории города Рязани»;

- от 11.11.2016 № 4883 «О внесении изменений в постановление администрации 

города Рязани от 05.06.2015 № 2540 «Об определении представителей уполномоченного 

органа, осуществляющих прием и регистрацию уведомлений о проведении публичных 

мероприятий на территории города Рязани».

7. Отделу по связям со средствами массовой информации администрации города 

Рязани опубликовать настоящее постановление в газете «Рязанские ведомости».

8. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации С.Ю.Карабасов


